

برگزاری مانور اطفای حریق کالای خطرناک در مجتمع بندری انزلی

مدیر مرکز HSE، آشنشانی، مدیریت بحران و پدافند غیرعامل اداره کل بندر و دریانوردی استان گیلان از برگزاری مانور اطفای حریق در انبار کالای خطرناک در مجتمع بندری انزلی خبرداد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بندر و دریانوردی استان گیلان، احمد غفارزاده با اعلام این خبر اظهار داشت: تجهیزات بکارگیری در اطفای حریق برای حوادث گوناگون بسیار متفاوت است.



وی افزود: در همین راستا مانور اطفای حریق در انبار کالای خطرناک به منظور افزایش آمادگی و آشنایی بیشتر نیروها با تجهیزات بکارگیری در محیط کالای خطرناک، در مجتمع بندری انزلی برگزار شد.

مدیر مرکز HSE، آشنشانی، مدیریت بحران و پدافند غیرعامل اداره کل بندر و دریانوردی استان گیلان با اشاره به اهداف برگزاری این مانور، خاطرنشان کرد: تشخیص نوع کالای خطرناک و شیوه مقابله با آن از طریق برکه اطلاعات ایمنی (SDS)، بررسی میزان هماهنگی کارکنان حاضر در بخش انبارداری کالای شرکت اپراتور تخلیه و بارگیری با انجام اقدامات اولیه در زمان وقوع و همچنین ارزیابی توان پرسنل در راستای کاربرد صحیح تجهیزات مناسب اطفایی از جمله اهداف این مانور بوده است.

غفارزاده با بیان اینکه یک کد سنگین عملیاتی و ۳ کد سبک عملیاتی به همراه آمبولانس در این مانور حضور داشتند، گفت: با حضور ۱۴ آشنشانی شامل فرمانده عملیات، افسران عملیاتی، کارشناسان پیشگیری، کادر عملیاتی، کارشناس مسئولان، سرگروه و آتش نشانیان برگزار شد. گفتنی است، برکه اطلاعات ایمنی (SDS) اطلاعات مفیدی در خصوص ماده کالای خطرناک و خطرهای پیش رو در اختیار فرمانده عملیات و تیم های عملیاتی اطفایی قرار می دهد.

وحدیدی فر-اهواز: اقدامات و فعالیت های شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در حوزه توانمندسازی روستاهای پیرامونی کشت و صنعت های نیشکری در نمایشگاه ملی «روستا آباد» تهران به نمایش گذاشته شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، این نمایشگاه با عرضه محصولات یک هزار تولیدکننده در مصالای تهران به مناسبت روز «روستا و عشایر» توسط معاونت توسعه روستایی، مناطق محروم و عشایر ریاست جمهوری برپا شده است.

نیشکر در مسیر آبادانی روستاهای پیرامونی

در سال های اخیر، شرکت توسعه نیشکر با حمایت از اشتغال روستایی و پشتیبانی از رونق تولید در جوامع پیرامونی در قالب مسئولیت های اجتماعی، سهم قابل توجهی در توسعه و توانمندسازی روستاهای همجوار واحدهای نیشکری داشته است. اقدامات این شرکت در مناطق همجوار در حوزه اشتغال، تولید، گردشگری و... رضایت نسبی جوامع پیرامونی را به دنبال داشته است؛ رضایتی که سبب

شده این شرکت به عنوان نماد مرحومیت زدایی و توسعه جوامع روستایی شناخته شود.

رونق گردشگری روستایی

رونق گردشگری روستایی یکی از اقدامات صنعت نیشکر در این مسیر است؛ این صنعت با احیای گردشگری و سرمایه گذاری در مناطق پیرامونی در راستای مسئولیت اجتماعی، توانسته موجب رونق اقتصادی روستاهای همجوار شود. روستای «صرایچه» نمونه ای از مناطقی است که صنعت نیشکر نقش مهمی در رونق گردشگری آن داشته است؛ این روستا به «ونیز» ایران شهرت یافته در دل تالاب شادگان قرار دارد. صنعت نیشکر در راستای احیای این تالاب و رونق اشتغال گردشگری منطقه با پیچاز ۳۰



مترمکعب در ثانیه آب از رودخانه کارون از طریق کانال های نیشکر، گامی برای احیای آن برداشته و جان تازه ای در آن دمیده است.

همچنین، این شرکت در راستای توجه به گردشگری منطقه، بوم گردی روستاهای پیرامونی و نمایش توانمندی های آن را در نظر گرفته و هر ساله با برپایی جشنواره ملی شکرستان، نقشی کلیدی در معرفی ظرفیت های این مناطق دارد.

رونق ۱۷۴ روستای پیرامونی با ایجاد اشتغال اشتغالزایی یکی دیگر از اقدامات شرکت توسعه نیشکر در توسعه روستاهای پیرامون است؛ این شرکت با اشتغال ۲۶ هزار نفری به صورت مستقیم تاثیر مستقیم و به سزایی در رونق ۱۷۴ روستای اطراف واحدهای

دستاوردهای صنعت نیشکر در نمایشگاه ملی «روستا آباد» به نمایش گذاشته شد

نیشکر؛ تمام قد در کنار مردم روستا

نیشکری داشته است. در عین حال، توانمندسازی پیمانکاران روستایی اقدام مهم صنعت نیشکر است که در سالیان اخیر محقق شده است؛ در این زمینه موفقیت های قابل توجهی به دست آمده و علاوه بر انتقال دانش فنی به روستائیان، موجب توانمندسازی آن ها شده است.

شیرین گامی مردم از دستاوردهای نیشکر

اقدامات این شرکت در حوزه های متنوع تولیدی، اشتغالزایی، گردشگری، عمرانی، پزشکی و آموزشی در راستای مسئولیت های اجتماعی کام مردم روستاهای همجوار را شیرین کرده است. اخیرا نیز طرح ایجاد صنایع بسته بندی، تبدیلی و فرآوری خرما را در راستای ایجاد اشتغال، توانمندی مناطق پیرامونی طرح های نیشکر و شگوفایی اقتصادی مناطق روستایی در دست بررسی دارد. بر اساس این گزارش، نمایشگاه ملی «روستا آباد» با ۱۲ مهرماه برپا شده و تاکنون تیرانه های بال پهن تا سایز ۲۴ با محصولات تولیدی و اقدامات شرکت توسعه نیشکر می توانند تا ۱۸ مهرماه به غرفه این شرکت در مصالای تهران مراجعه کنند.

صنایع فولادی خواستار ثبات در سیاستها و پرهیز از قیمت های دستوری

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان طی سخنانی گفت: در گذشته صنایع فولادی از مزیت هایی همچون انرژی ارزان، منابع انسانی، مشوق های صادراتی و... برخوردار بودند اما هم اکنون در انرژی باید خود تاملین شوند و با سیاست های محدود کننده در صادرات نیز مواجه هستند. مهدی کوهی افزود: صنایع فولادی در حال حاضر خواستار ثبات در سیاست ها و پرهیز از قیمت های دستوری می باشند. بخشنامه وزارت اقتصاد برای اعمال عوارض بر صادرات فولاد، تولیدکنندگان را دچار مشکل کرده است، علاوه بر این اخیراً برخی از کشورهای منطقه نیز عوارضی بر واردات محصولات فولادی ایران اعمال کرده اند. مدیرعامل ذوب آهن ضمن بیان ضرورت حمایت

از شرکت های بزرگ تصریح کرد: بخش معدن نیز به سرمایه گذاری در حوزه های اکتشاف و استخراج دارد و همچنین افزایش ایمنی و به روز رسانی تجهیزات از دیگر ضروریات معدان است. وی طی کنفرانس خبری که با حضور جمعی از خبرنگاران در غرفه ذوب آهن اصفهان برگزار شد، اظهار داشت: این مجتمع عظیم صنعتی به عنوان تنها تولیدکننده ریل در ایران تاکنون ۱۴۵ هزار تن ریل تولید و به راه آهن، شرکت زیرساخت و مترو کلان شهرها تحویل داده است. مهدی کوهی ادامه داد: در خصوص کریدور شرق نیز در حال تنظیم موافقت نامه با وزارت راه برای تامین ریل مورد نیاز این پروژه هستیم.

مجتمع عظیم صنعتی انواع مقاطع فولادی را بر اساس آخرین استانداردهای روز دنیا تولید می کند و بر این اساس محصولات تولیدی ذوب آهن همواره در صدر درخواست های مشتریان قرار دارد. هم اکنون تیر آهن های بال پهن تا سایز ۲۴ در ذوب آهن می شود و تا پایان سال جاری نیز سایزهای ۲۶، ۲۸ و ۳۰ هم تولید خواهد شد. این نوع تیر آهن ها علاوه بر مقاومت مطلوب تر، فرآیند ساخت ساز را نیز تسریع می کند و لذا در طرح نهضت ملی مسکن نقش تعیین کننده دارند. شایان ذکر است ذوب آهن اصفهان با برپایی غرفه ای در این نمایشگاه توانمندی های خود در عرضه معدن از جمله محصول آرک تونلی را به معرض نمایش گذاشت.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران:

۳ عنوان کتاب با محوریت سیره علمی و عملی آیت الله کوهستانی (ره) تألیف شد



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از دریافت بیش از ۴۰ مقاله توسط دبیرخانه همایش ملی بزرگداشت آیت الله شیخ محمد کوهستانی (ره) خبر داد و گفت: سه عنوان کتاب شامل پارسای کوهستان، آئینه معرفت و شاگردان مکتب کوهستان در راستای این همایش روانه بازار نشر شد.

به گزارش امین و به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران، احسان آهنگر در همایش ملی آیت الله شیخ محمد کوهستانی (رحمت الله علیه) که با حضور آیت الله صادق آملی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در دانشگاه علم و فناوری مازندران، شهسهر برگزار شد، به تقارن ایام برگزاری این کنگره با هفته وحدت و ایام ولادت باسعادت پیامبر اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) و امام جعفر صادق (ع) اشاره و اظهار کرد: این کنگره با هدف تبیین اهمیت علمای دینی و نقش برجسته آیت الله کوهستانی که از این عالم وارسته با عنوان پارسای کوهستان یاد می شود در پیشبرد اهداف دین مبین اسلام برگزار شد.

وی از ساخت ۳ مستند با محوریت سیره آیت الله کوهستانی (ره) خبر داد و گفت: تدوین و چاپ کتاب خوشنویسی جملات و منویات آیت الله کوهستانی (ره) نیز مورد توجه بوده است.

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان مازندران یادآور شد: مازندران و به شهر آیت الله العظمی حاج شیخ محمد کوهستانی (ره) را به نام «اقاجان» می شناسند و حالا در آستانه اولین همایش این عالم ربانی، بهشهر و مازندران در تکاپوی ویژه برای برگزاری این همایش می باشد.

وی از رونمایی تمبر کنگره ملی آیت الله محمد کوهستانی (ره) خبر داد و گفت: بیش از ۴۰ مقاله علمی برای چاپ کتاب مجموعه مقالات این کنگره ملی به دبیرخانه رسید. احسان آهنگر یادآور شد: پارسای کوهستان، آئینه معرفت و شاگردان مکتب کوهستان در راستای این کنگره ملی روانه بازار نشر شد.

و ولایتمداری در سیره این عالم ربانی، آیت الله کوهستانی (ره) از منظر بزرگان، کرامات، حالات عرفانی و جلوه های رضا و تسلیم در سیره ایشان، سیره عملی آیت الله کوهستانی (ره) و مدیریت حوزه علمیه و آرا و نظرات فقهی، فلسفی و عرفانی ایشان برگزار شد.

با محتوای فخر بر مبنای دریافت مقالات علمی پیرامون شخصیت این عالم عارف، در هشت محور زهد، پارسایی و ساده زیستی در سیره عملی ایشان، نقش ایشان در فرهنگ عمومی، توحید، خداآوایی

بیش از یک میلیارد دلار کالا از کرمانشاه صادر شد

ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک کرمانشاه، گفت: در نیمه اول امسال یک میلیارد و ۴۲۵ میلیون و ۸۹۶ هزار و ۲۲۷ دلار کالا به وزن سه میلیون و ۵۶۴ هزار و ۲۸۱ تن از گمرکات استان کرمانشاه به خارج از کشور صادر شد.

ارزش ۹ درصد و از حیث وزن رشدی ۱۳ درصدی داشته است. ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک کرمانشاه، عمده کالاهای صادراتی از طریق گمرکات استان را میلگرد و آهن آلات، کاشی و سرامیک، میوه و ترهبار، سنگ های ساختمانی، لبنیات، انواع محصولات پلاستیکی و ظروف یکبار مصرف ذکر کرد.

جدول شماره ۵۱۱۳

افقی

۱- از بیماری ها- شبه جزیره سرد ۲- لانه پرنده

۳- گرفتاری- مهره ای در شطرنج ۳- از شاهان سلجوقی- ضعف بعد از بیماری- پارکش شهری

۴- گیاه بیچنده- فر مو- مزده دهنده ۵- جعد مو- نان شب مانده- نوعی طلاقی است- ضمیر جمع ۶- قلعه بالای کوه- از پول های قدیمی- درخت اهدام ۷- از مصالح ساختمانی- عبادت غیر واجب- سهل و آسان ۸- حکوت آلمان- محله ای در شرق تهران

۹- آدم پست ۹- شیدا- مبارزه کردن- زنان قرآنی

۱۰- چروک پارچه- چند نفر وزیر- درس درست نوشتن ۱۱- نام ترکی- پیروان حضرت علی (ع) - بزرگ و بسیار- تصدیق روسی ۱۲- امیدوار- حرف همراهی- ابوالش آینه عبرت شد ۱۳- از جانداران میکروسکوپی- آداب و رسوم- نشان و رونق

۱۴- نوعی حریر رومی- ترکیب گوگرد و آرسنیک

۱۵- طریق ۱۵- بخش و پراکنده شدن- از صنایع دستی ایرانی

عمودی

۱- نام شمشیر حضرت علی (ع)- کشور نوشیدنی

۲- از ماه های فرنگی- دایمی- بصب کاشتنی

۳- نامه نگاری- درگاه- شک و گمان ۴- شهری در سیستان- وارفته- پولی که در عروسی خرج کنند

۵- وسط- گفتن و شرح دادن- زردک- مکان

۶- طناب- از گازها- پیشوا و فرمانده ۷- از سنگ های قیمتی- زن ست و ضعیف- تاک

۸- جاده شمالی- دلبر زیبا- ریز نمرات ۹- پایان خورشیدی ۱۰- هدر و فاسد- نوعی شانه- نیم وارونه

۱۱- بستن و بیچیدن- از علوم تجربی- انفار- شانه

۱۲- کتف ۱۲- امتحان- آفت گندم- پایتخت انگلستان

۱۳- از امپراتوران روم- بانوی صاحب معبد فرماندهان ۱۴- عدوات- فیلسوف قرن هجدهم آلمانی- اثری از آلبرکامو ۱۵- خودکشی- سرو صورت دادن و سیستماتیک کردن